平成22年２月24日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

利益配分に関する基本方針の変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年２月 24 日開催の取締役会において、利益配分に関する基本方針を下記のとおり変

更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．利益配分に関する基本方針の変更

当社は、株主に対する利益還元は重要な経営課題と位置付けており、内部留保による財務体質の強

化を図りつつ、業績および財政状態の推移を考慮し、剰余金の配当を行ってまいりました。具体的に

は、半期ごとの連結当期純利益に対する配当性向20％程度を目処に実施することを、上場以来、基本

方針としてまいりました。

この度、株主の皆様をはじめ、取引先持株会など関係各位のご支援に一層お応えすべきとの考えか

ら、より充実した利益配分を行うため、半期ごとの連結当期純利益に対する配当性向を30％程度に引

き上げることを決議いたしました。

引き続き、積極的な事業展開に取り組むとともに、株主の皆様への継続的な利益還元に努めてまい

ります。

２． 平成 22 年７月期配当予想について

変更後の方針は、平成 22 年７月期の期末配当より適用いたします。平成 22 年７月期の１株当たりの期末

配当予想につきましては、今後開催される取締役会にて決議する予定であり、決議後速やかにお知らせいた

します。

なお、平成 22 年７月期の 1 株当たりの第２四半期末配当予想につきましては、変更はございません。

以 上